
UCHWAŁA NR III/30/2024 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 04 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870), Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu postanawia uznać za bezzasadną petycję złożoną dnia 04 czerwca 2024 r. dotyczącą 
obniżenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wydminy do minimalnego poziomu wymaganego przepisami prawa. 

2. Uzasadnienie do uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej 
załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Wydminy 

 
 

Krystyna Bożena Pindur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4477F7-E278-469F-BC90-A4399ED62EDF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Urzędu Gminy Wydminy w dniu 04 czerwca 2024 roku wpłynęła petycja o obniżenie wynagrodzenia 
Wójta Gminy Wydminy do minimalnego poziomu wymaganego przepisami prawa, wniesioną przez Daniela 
Domoradzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Wydminy dnia 06 czerwca 2024r. przekazała ww. petycję do rozpatrzenia 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (dalej Komisja). 

Działając na podstawie § 87 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Wydminy stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr II/8/2018 Rady Gminy Wydminy z dnia 5 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu  
Gminy Wydminy (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2023 r., poz. 5951) Komisja podjęła się przeprowadzić 
postępowanie wyjaśniające. 

Przewodnicząca Komisji zwołała posiedzenie na dzień 17 czerwca 2024 roku. 

W ramach postępowania wyjaśniającego Komisja zapoznała się z treścią petycji oraz poddała ją do 
szerokiej dyskusji. 

Należy podkreślić, iż Rada Gminy jest organem stanowiącym, podejmującym suwerenne decyzje. 
Uchwała w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wydminy została podjęta większością głosów, 
na podstawie obowiązujących przepisów prawa. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji w sposób dokładny, 
rzetelny i obiektywny rozpoznała przedmiot petycji. W wyniku przeprowadzonych analiz i zgodności 
z obowiązującym prawem Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wydała stanowisko, w którym rekomenduje 
Radzie Gminy Wydminy uznanie za bezzasadną petycję o obniżenie wynagrodzenia Wójta Gminy 
Wydminy do minimalnego poziomu wymaganego przepisami prawa. 

Rada Gminy po zapoznaniu się z powyższą opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje za 
bezzasadną petycję z dnia 04 czerwca 2024 r. 

Uchwałę wraz z uzasadnieniem należy przesłać składającemu petycję. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4477F7-E278-469F-BC90-A4399ED62EDF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/2024 RADY GMINY WYDMINY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


